CONSUMO DEL 08/09/2025     1/A-828291, CP: 91096

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 90101503 CONSUMO 0.00 130.172400 130.17E48

Total

IIVA 16%
IVA 0%

Subtotal 130.17

CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

151.00

0.00Descuento

0.00
20.83

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Folio fiscal: BF4A14F1-39E4-40EB-8F9B-74CC35963DD9

Fecha y hora de certificación: 2025-09-10T16:28:56

Sello digital del CFDI:

Q3yK7t8Gpi6Ff lw gCWCNJA9PPaIMBFw K7WU6+iblZATsv1aXSYStb9uv8jDNa4IDl4HCrGIlmxh55w Sk9+nCbsno+tn9gEhw fiBg